ОРГАНИЗАЦИЯ АО «КОНЦЕРН РОСЭНЕРГОАТОМ»

Акционерное общество
«Электрогорский научно-
исследовательский центр
по безопасности атомных

электростанций»
(АО «ЭНИЦ»)

ул. Святого Константина, д. 6, г. Электрогорск,
Московская область, 142530

Телефон (49643) 3-30-74, факс (49643) 3-12-35
E-mail: erec@erec.ru

ОКПО 00130292, ОГРН 1085035000786
ИНН 5035037441, КПП 503501001

 №

На №  от

Об инспекционных испытаниях по
программе № 270-2022 ПИИ ОС АО
«ЭНИЦ»

По списку

Уважаемые коллеги!

В рамках оказания услуг по сертификации продукции: «Затворы обратные

поворотные, изготавливаемые по ТУ 3742-006-83789628-2018 филиалом
АО «АЭМ-технологии» «Петрозаводскмаш» в г. Петрозаводск, для поставки на
АЭС «Руппур». Серийный выпуск», Орган по сертификации АО «ЭНИЦ»
планирует проведение сертификационных испытаний в соответствии с
Программой инспекционных испытаний рег. № 270-2022 ПИИ ОС АО «ЭНИЦ»
(далее - Программа).

Прошу Вас уточнить стоимость и сроки испытаний по каждой позиции
Программы с привязкой к области аккредитации Испытательной лаборатории.

Необходимость запроса ценовых предложений по каждой позиции
Программы связана с дальнейшим формированием ОС АО «ЭНИЦ» закупки в
соответствии с Единым отраслевым стандартом закупок Государственной
корпорации по атомной энергии Росатом (утв. решением Госкорпорации Росатом
от 07.02.2012 N 37) (ред. от 17.07.2020).

Приложения: 1. Техническое задание на 5 л. в 1 экз.

2. Программа инспекционных испытаний рег. № 270-2022 ПИИ
ОС АО «ЭНИЦ» на 22 л. в 1 экз.

Руководитель Органа
по сертификации

  С.Н. Селькин

Селезнев Дмитрий Владимирович
(49643) 3-39-82